#### GENERA AFFINIA AUT EXCLUSA, V. DUBIA.

MORINGA, Juss., ab auctoribus pluribus *Leguminosæ* adscripta, quam, docentibus Endlichero aliisque, pro Ordine proprio (p. 429) descriptissimus, forte inclusi a Grisebachio inter **Capparideas** enumeratur.

CORYTHOLOBIUM, Benth., est *Securidacæ* sp. inter **Polygalæas**, p. 139.

GEISSOIS, Labill., a Reichenbachio inter *Leguminosæ* enumerata, est **Saxifragea**.

ALOEXYLOM, Lour. Fl. Coch. 269, DC. Prod. ii. 518, e charactere manco nulli generi nobis noto affine videtur. Legumen descriptum fere *Copaiferæ*. Folia simplicia.

ANOMA cochininchinensis, Lour. Fl. Coch. 280, ab auctore in uno genere cum *Moringa* inclusa, a DC. Prod. ii. 480 pro genere proprio admittitur. E descriptione tamen nequaquam recognoscenda, nisi *Cæsalpinia* ipsæ species, foliis perperam oppositis dietis?

BARYXYLUM, Lour. Fl. Coch. 268; DC. Prod. ii. 487, est genus valde dubium. Descriptio auctoris pluribus notis *Cassiam* refert, Icon. Rumphii dubie citata est *Afzelia* species. Specimen Loureirianum, errore quadam sub hoc nomine in Herb. Mus. Brit. servatum, cum charactere nequaquam convenit.

BRADBURYA, Rafin. Fl. Ludov. 104, genus haud recognoscendum, ab Endlichero ad *Galactiam* refertur, sed character e descriptione Robinii sumptus minime convenit.

BREMONTIERA, DC. in Ann. Sc. Nat. ser. I. iv. 93; Prod. ii. 353, genus ad fruticem Mauritianum, *Bois de sable* dictum, constitutum, nobis omnino ignotum est. Specimina sub hoc nomine a Bojero

missa ad *Desmodium mauritianum*, DC., pertinent, sed ex descriptione Candolii folia 1-foliolata et legumen subcompressum ut in *Alysicarpo*. Var.  $\beta$ . *Burmanni*, DC., est *Indigofera paucifolia*, Delile.

**CHENOLOBIUM**, *Miq. Fl. Ind. Bat. Suppl.* i. 302, genus e fructu constitutum, floribus ignotis, haud recognoscendum est.

**CRAFORDIA**, *Rafin. ex DC. Prod.* ii. 522 pessime descripta, nequaquam recognoscenda est.

**MALAPARIUS**, *Miq. Fl. Ind. Bat.* i. *par. 1*. 1082, genus e charactere manco *Pterocarpi flavi*, Lour., et specimeni florido Teijsmanniano constitutum, cum icone citata, Rumph. Herb. Amb. iii. t. 117, vix convenit. Ad *Millettias* refert auctor, sed stamna alterna breviora, omnia ima basi tantum connata, potius ad *Sophoreas* spectant. Verisimiliter legumen a Loureiro descriptum, arbor a Rumphio depicta et specimen Teijsmannianum ad stirpes diversas pertinent.

**MICROLOBIUS**, *Presl. Bot. Bem.* 66, ex auctoris descr. est verisimiliter *Mimosea* quædam, legume insectæ ietu deformato.